

---

## Corpuri de iluminat

I.D.: 52402300

---

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	31527300-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 56.150,66 RON - 56.150,66 RON

---

Descriere: Corpuri de iluminat Pachet produse Pachetul contine urmatoarele produse: CORP ILUM.PANEL LED APARENT 595x595 Lumina Rece/Neutra 50W ALB - 139 lei/buc Durata de viata 50000 ore In conditiile unei utilizari medii de 2.7 ore/zi 114buc x139 lei - 15.846 lei PLAFONIERA LED cu SENZ.12W 6400K ABAJUR MAT 360g - 62,7 lei 58 buc x62,7 lei - 3636,6 lei Priza/Intrerupator 230V - 49.5 lei +TVA 200buc x49.5 - 9900 lei Material auxiliar - 1000 lei Manopera demontare si montare corpuri iluminat, retus cu vopsea lavabila 17364,7 lei Manopera demontare si montare prize/intrerupatoare - 8403,36

---